
1 

 
 
 
 
 

 

Prot. n° 3231 B/17                                                                               Acquaviva delle Fonti, 01/06/2016 

                                                                                                     Al Sito web della Scuola 

        SEDE 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di merito provvisoria per le figure professionali di Progettista 

e Collaudatore  Progetto PON (FESR) per la realizzazione delle infrastrutture di AMBIENTI  

DIGITALI - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015. 

CODICE PROGETTO:  10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-575 

CUP:  H47D15000020007 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/ 2015 i finalizzato alla realizzazione 

di AMBIENTI DIGITALI - Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020”; 

VISTI gli artt. 33 e 40 del D.I. n. 44/2001; 

VISTA la delibera n. 26 del Collegio Docenti  del 28/10/2015  relativa alla presentazione delle 

proposte relative alle Azioni di cui all’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015; 

VISTA la nota Miur Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e allegati, che fornisce alle Istituzioni 

Scolastiche beneficiarie dei finanziamenti, indicazioni sintetiche circa tutte le procedure da seguire per 

l’attuazione del progetto; 

VISTA la delibera n. 103 del Consiglio di Circolo  dell’ 11/02/2016 di approvazione del programma 

Annuale 2016; 

VISTA la nota MIUR - prot. n. AOODGEFID/5849 del 17 marzo 2016, con la quale l’Autorità di 

Gestione ha reso note le graduatorie dei progetti pervenuti e valutati ammissibili con procedura 

automatica in coerenza con i criteri di selezione indicati nella nota prot. n. AOODGEFID/12810 del 

15/10/2015; 

VISTA la nota USR Per la Puglia – prot. n°AOODGEFID/5725 del 23/03/2016 con la quale è stato 

comunicato l’impegno finanziario relativo al Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-575; 

VISTA la Lettera di Autorizzazione a questo Istituto Scolastico MIUR - Prot. n. AOODGEFID/5877 

del 30/03/2016 per il Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-575; 

                                                                                                                                                                                   

               

                                                                                                                                                                                                                                                                   Unione Europea 

                                                                                                                                                                                                                                                            Fondo Europeo Sviluppo Regionale 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “DE AMICIS” 
P.zza Di Vagno, 18 – 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

Tel. 080 - 761314 Fax 080 – 3051357 
www.deamicis.gov.it                                                                                                                       

e-mail   BAEE03600L@ISTRUZIONE.IT  
BAEE03600L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

http://www.deamicis.gov.it/
mailto:deamicis@media.it


2 

 
 
 
 
 

 

VISTA la delibera n. 110 del Consiglio di Circolo del 12/05/2016, relativa                             

all’assunzione in bilancio del progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-575 di cui all’Avviso 

pubblico prot. AOODGEFID/12810 del 15/10/ 2015; 

VISTA   la delibera n. 111 del Consiglio di Circolo  del 12/05/2016, con la quale sono stati stabiliti i 

criteri per la selezione del personale interno per le figure di Progettista e Collaudatore nell’ambito del 

progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-575; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 2014IT05M2OP001 approvato con decisione della Commissione 

Europea C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014; 

VISTO  l’Avviso di selezione interna per il conferimento degli incarichi di progettista e Collaudatore 

prot. n° 2865 B/17 del 16/05/2016, nell’ambito dell’attuazione del progetto PON 10.8.1.A3-

FESRPON-PU-2015-575; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del predetto Avviso sono giunte le seguenti candidature: 

1. D’Elia Anna (Progettista); 

2. Vitulli Maria Giuseppina (Progettista); 

3. Giove Caterina Rosaria (Collaudatore). 

CONSIDERATO che è necessario procedere con la comparazione dei titoli del personale candidatosi; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, della graduatoria provvisoria di merito per le figure professionali di 

Progettista e Collaudatore - Progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-575 come di seguito 

indicato:   

 
N. CANDIDATO DESCRIZIONE INCARICO  PUNTEGGIO TOTALE 

ATTRIBUITO 

1 Vitulli Maria Giuseppina Progettista 68 PUNTI 

2 D’Elia Anna Progettista 25 PUNTI 

3 Giove Caterina Rosaria Collaudatore 28 PUNTI 

   

   La presente graduatoria è pubblicizzata mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché sul  

    sito www.deamicis.gov.it in data odierna. Trascorsi 15 giorni, sarà data comunicazione ai candidati  

    vincitori cui verrà affidato l’incarico, mediante provvedimento del Dirigente Scolastico.    

 

                                                                                       F.TO  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof. ssa Annalisa Bellino 

http://www.deamicis.gov.it/

